
                                                                                             

                                                                                             

 

    

 

     
 

 
MARIEHAMN  INNER  WHEEL  CLUB 
Distrikt  235  
Sverige                

 
Kort om pågående Pilotprojektet  ” Mariehamn Inner Wheel Club skall överleva” 
 
Vid klubbens  Vårmöte i maj 2021 framförde vår dåvarande president 
ett erbjudande från SIWR att klubben skulle ingå i ett PILOTPROJEKT 
som leds av Margareta Wesslau,  eftersom vi inte kunde presentera en styrelse för  
nästa verksamhetsår och klubbens nedläggande var aktuell.  
Erbjudandet från SIWR mottogs på mötet med stort jubel. Undertecknad erbjöd sig 
att vara kontakt person och tre medlemmar anmälde sig som stödpersoner. 
En kontaktkommitté bildades ”på stående fot” för projektets genomförande. 
 
Projektet förverkligas i samverkan med Stockholm-Västra IWC och Stockholm-Ekerö IWC.  
De samverkande klubbarna stöder oss administrativt och vi kan delta i deras månadsmöten. 
Likaså är de också välkomna att delta i våra möten. 
Vi uppskattar och är tacksamma för det stöd vi får. 
 
Oturligt nog satte pandemin hinder för verksamheten. Vi har under hösten dock kunnat 
hålla månadsmöten med inbjuden gäst samt en annorlunda Julfest i december.  
Nu när samhället öppnar upp kan vi träffas och bjuda in flera presumtiva IW-medlemmar. 
 
Klubbens framtid hänger på att vi sprider kunskap om Inner Wheel  och väcker intresse 
för Inner Wheel andan. Vår målsättning är att få fler engagerade medlemmar och att åter 
kunna bli en självständig klubb. 
 
Med varma Inner Wheel hälsningar 
Birgitta Uotila, kontaktperson för Mariehamn Inner Wheel Club 
 
Benita Mörn, medlem i kontaktkommittén 
Ulla Fagerlund, medlem i kontaktkommittén 
Lillemor von Köhler, medlem i kontaktkommittén 
 
Mariehamn 13.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             

                                                                                             

 

 


